
Jaka jest cena za jednego gościa weselnego?1.
Czy cena za usługodawców i dzieci różni się od ceny podstawowej?2.
Kiedy następuje rozliczenie - przed, w trakcie czy po imprezie?3.
Jaka jest kwota zadatku?4.
Czy lokal dysponuje dodatkowymi atrakcjami? Jeśli nie, czy dopłacamy coś za wybór
swojego napisu “LOVE”, ciężkiego dymu itp. 

5.

Jakie są dodatkowe opłaty? “Korkowe”, wybór stołów innych niż standardowe, itp.6.
Do kiedy należy zgłośić ostateczną liczbę gości?7.
Czy obsługa zajmuje się donoszeniem alkoholu do stolika?8.
Jaka jest minimalna liczba gości weselnych?9.
Kto ponosi koszt ewentualnych zniszczeń, stłuczonego szkła itp.?10.
Czy lokal zapewnia w cenie talerzyka ciasta, kawę, herbatę, napoje itp.?11.
Jaki koszt ponosimy w przypadku chęci rozwiązania umowy po jej podpisaniu? 12.
Ile osób maksymalnie pomieści lokal?13.
Ilu kelnerów obsłuży Wasze wesele?14.
Do której godziny lub jak długo może trwać Wasze wesele?15.
Czy istnieje możliwość przedłużenia wesela? Jeśli tak to za jaką kwotę?16.
Do której godziny pracuje obsługa sali?17.
Czy kuchnia znajduje się na tym samym piętrze?18.
Czy lokal może zaproponować Wam menu dla wegan, wegetarian, osób z celiakią itp.?19.
Co z jedzeniem, które zostaje po weselu? Jeśli należy do Was, kiedy następuje jego
odbiór? Czy musicie mieć przygotowane własne pojemniki?

20.

Czy obsługa w razie potrzeby może zająć się rozłożeniem winietek?21.
Czy macie dostęp do własnego pomieszczenia zamykanego na klucz / do sejfu?22.
Do kiedy należy dostarczyć do lokalu własny alkohol?23.
Czy sala jest klimatyzowana?24.
Jak duża jest przestrzeń wydzielona dla obsługi muzycznej? Czy np zmieści się tam 5-
osobowy zespół?

25.

Czy w czasie Waszego wesela, na terenie lokalu będą odbywały się inne imprezy?26.
Czy lokal dysponuje własnym agregatem w przypadku problemów z energią elektryczną?27.
Iloma miejscami noclegowymi dysponuje lokal?28.
O której rozpoczyna się, a o której kończy doba hotelowa?29.
Czy lokal zapewnia śniadania dla nocujących na miejscu gości, jeśli tak to w jakich
godzinach są one serwowane?

30.
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